
REDA EZZA

ITF Referee MABROUK A REDA EZZA

MABROUK 34(5) 42 [10-5]

1 TRIFI Ala TUN MABROUK A b ABOUZAIED

SAHNOUN A TRIFI 42 42 GHEZAL 

# SAHNOUN Azizi TUN 62 61 GHEZAL B ABOUZAIED

SNOUSSI B A TRIFI ABOUZAIED 42 04 [10-3]

40 40 # MAHMAH Yassine MAR 60 63
SNOUSSI A MAHMAH MAHMAH

# SNOUSSI Ibrahim TUN 62 61 KABBAJ a MAHMAH

SNOUSSI A A TRIFI KABBAJ WO

41 41 # KABBAJ Omar MAR 63 64 GUESSOUS b b GANNOUNI

BELKACEMI A KABBAJ WO GANNOUNI 34(4) 43(3) [10-2]

# BELKACEMI Zakaria ALG 75 61 GUESSOUS A GANNOUNI

CHETOUANE B B REDA EZZA GUESSOUS 41 42

24 42 [10-8] # CHETOUANE Mahmoud  TUN 67(5) 62 [10-5] GARALI b a GANNOUNI

CHETOUANE B REDA EZZA WO b GARALI 41 Ab

5 REDA EZZA Eyad EGY 62 63 GARALI B DHAOUADI 

SNOUSSI A A TRIFI DHAOUADI 41 41

41 34(6) [10-6] 4 MABROUK Karim Motaz EGY 61 62 GARALI a b BEN CHEIKH 

KCHAOU A MABROUK 43(5) 42 BEN CHEIKH 42 42

# KCHAOU Karim  TUN 63 76(5) BEN GUERGOURA A BEN CHEIKH 

KCHAOU A A MABROUK BEN GUERGOURA 41 41

21Ab # GANNOUNI Mahmoud Selim TUN 62 63  

DARMOUL a GANNOUNI CHETOUANE

# DARMOUL Ahmed TUN WO Position 23 - 24 CHETOUANE B KCHAOU

ABID B B JAMJI KCHAOU 41 42

14 41 [10-6] # ABID Ismail TUN 57 62 [10-8] CHETOUANE a a KCHAOU

ABID B GUESSOUS 24 40 [10-4] CHERIF 40  41

# GUESSOUS Kamil MAR 60 60 GHOULI a CHERIF

ABID A B JAMJI GHOULI 41 42

43(6) 24 [10-6] # LAIHEM Mohamed Chakib MAR 62 75
LAIHEM B JAMJI

8 JAMJI Amine MAR 61 63 SAHNOUN

SNOUSSI TRIFI Position 29 - 30 SAHNOUN B BELKACEMI 

42 41 A 6 IDBOUFOUS Youssef MAR A 62 46 [10-7] BELKACEMI 41 40

IDBOUFOUS B GHEZAL SAHNOUN A B DARMOUL

# GHEZAL Ahmed TUN 63 62 43(3) 40 DARMOUL 41 41

IDBOUFOUS A A GHEZAL LAIHEM A DARMOUL

40 41 # CHERIF Amir ALG 75 63 LAIHEM 40 40

CHERIF B GARALI SAHNOUN DARMOUL

# GARALI Youssef TUN 64 62 43(7) 40 a CHERIF A 41 41

IDBOUFOUS a B HAMROUNI CHERIF B MISSAOUI

# MISSAOUI Aziz TUN 61 75 MISSAOUI 40 41

MISSAOUI b HAMROUNI CHERIF a a MISSAOUI

# HAMROUNI Zechariah TUN 60 62 41 41 MEGHARI 43(4) 34(1) [11-9]

CHERIF b A HAMROUNI MEGHARI B BEN YOUSSEF

43(2) 41 # CHERIF Elnomrosy EGY 75 63 BEN YOUSSEF 41 41

CHERIF b DHAOUADI 
3 DHAOUADI Mouadh TUN 61 63 Position 19 - 20 ABID JAMJI

IDBOUFOUS A A HAMROUNI
42 41 7 BEN CHEIKH Anas TUN 62 57 [11-9] ABID A a JAMJI

MEGHARI A BEN CHEIKH 14 43(5) [10-6] 24 42 [12-10]

# MEGHARI Yacine ALG 61 60 HFAIEDH MISSOUM

GHOULI B B MISSOUM

42 41 9 MISSOUM Ali MAR 75 60
GHOULI A MISSOUM Position 27 -28 BELKACEMI MAHMAH

# GHOULI Nacer AbdelmouhaymenALG 62 60
HFAIEDH B A MISSOUM BELKACEMI a b DHAOUADI 

41 40 # BEN GUERGOURA Ouassim ALG 63 61 40 34(5) [10-6] WO

BEN YOUSSEF A BEN GUERGOURA BEN YOUSSEF DHAOUADI 

# BEN YOUSSEF Anas TUN 36 61 [10-4]
HFAIEDH b b ABOUZAIED

41 40 # HFAIEDH Omar TUN 63 60 Position 31 - 32 LAIHEM KABBAJ

HFAIEDH b ABOUZAIED

2 ABOUZAIED Mohamed NasserEGY 46 64 [10-1] LAIHEM a B BEN GUERGOURA

34(3) 40 [4-0] Ab WO

MEGHARI BEN GUERGOURA

Position 17 - 18

Position 25 - 26

Position 3 - 4

ITF / CAT African 14 & Under Circuit Leg I - Tunisia
BS14 - Boys Singles Consolation (Position 1 to 32) Position 7 - 8 Position 5 - 6

Position 11 - 12

Position 15 - 16

Position 13 - 14 Position 9 - 10

Position 21 - 22



Event ITF / CAT African 14 & Under Circuit Leg I - Tunisia

Date:

St CL Ts Nom Prénom Club

1 1 HAMROUNI ZECHARIA TUN

TRIFI ALA TUN HAMROUNI

A TRIFI

2 GHOULI NACER ALG 60 61

MEGHALI YACINE ALG HAMROUNI

3 KABBAJ OMAR MAR A TRIFI

MAHMAH YACINE MAR KABBAJ wo

A MAHMAH

4 611 4 DARMOUL AHMED TUN 75 62

BEN YOUSSEF ANAS TUN HAMROUNI

5 611 4 IDBOUFOUS YOUSSEF MAR A TRIFI

JAMJI AMINE MAR CHETOUANE 62 61

B GHEZAL

6 CHETOUANE MAHMOUD TUN 46 75 [10-6]

GHEZAL AHMED TUN CHERIF

7 CHERIF ELNOMROSY EGY b REDA EZZAT

REDA EZZAT EYAD EGY CHERIF 62 63

A REDA EZZAT

8 KCHAOU KARIM TUN 36 64 [10-8]

ABID ISMAIL TUN HAMROUNI

9 HFAIEDH OMAR TUN a TRIFI

SNOUSSI IBRAHIM TUN HFAIEDH 64 61

a SNOUSSI

10 CHERIF AMIR ALG 62 64

LAIHIM CHAKIB ALG DHAOUADI 

11 GUESSOUS KAMIL MAR b BEN CHEIKH 

MISSOUM ALI MAR DHAOUADI 64 62

B BEN CHEIKH 

12 DHAOUADI MOUADH TUN 76(3) 63

BEN CHEIKH ANAS TUN DHAOUADI 

13 GANNOUNI MAHMOUD TUN a BEN CHEIKH 

GARALI YOUSSEF TUN GANNOUNI 75 46 [10-4]

a GARALI

14 BELKACEMI ZAKARIA ALG 62 75

BEN GUERGOURA OUASSIM ALG ABOUZAIED

15 SAHNOUN AZIZ TUN B MABROUK

MISSAOUI AZIZ TUN ABOUZAIED 62 63

b MABROUK

16 756 2 ABOUZAIED MED NASSER EGY 61 63

MABROUK KARIM MOTAZ EGY

1 1

2 2

3 3

4 4

St: Statut Q: Qualifier

CL: Classement WC: Wild Card (Invitation)

Ts: Têtes de Séries LL: Lucky Loser

LA: Liste d'Attente

HAYKEL ABDELLATIF

Signature - Juge Arbitre

Têtes de séries Liste d'attente Liste des wo

Main Draw

Boys Doubles

Du 19 au 22 septembre 2021 Referee HAYKEL ABDELLATIF



ALJENE

ITF Referee ALJENE B HASSAN ASAAD HASSAN ABDALLA
HASSAN ASAAD HASSAN ABDALLA41 40

1 HOUSSEM SALAHELDIN MED OMARGana EGY SOUSSI b b ISMAIL
BYE a HOUSSEM SALAHELDIN MED OMAR 43(7) 24 [10-8] ISMAIL 34(4) 41 [10-6]

# BYE BYE SOUSSI A ISMAIL
JEMAIEL b B BADACHE SOUSSI 42 40

# JEMAIEL Sarra TUN 60 61
JEMAIEL b BADACHE HOUSSEM SALAHELDIN MED OMAR

# BADACHE MARIA ALG 61 62 BEN ABA A HOUSSEM SALAHELDIN MED OMAR
JEMAIEL A A BADACHE BEN ABA 40 40
41 33 Ab # ALJENE Yasmine TUN 62 61 BOUDJEMAOUI b A HOUSSEM SALAHELDIN MED OMAR

MSINE a ALJENE 43(3) 41 MAKHLOUF 41 41
# MSINE Hadassah KEN 61 60 BOUDJEMAOUI a MAKHLOUF

BEN ABA B a ALJENE BOUDJEMAOUI 24 42 [10-2]
40 40 # BEN ABA Jasmine TUN 61 75 BOUDJEMAOUIa b NEHAD HASSAN

BEN ABA a BEN ABA 34(6) 40 [4-0] Ab GHETTAS 24 42 [10-8]
8 BEN ABA Sarah TUN 76(3) 57 [12-10] HOSAM A GHETTAS

JEMAIEL A B EL AKILI HOSAM 41 42
40 42 3 EL AKILI Kenza MAR 26 64 [10-7] ATTIG b b NEHAD HASSAN

BYE a EL AKILI 41 41 ATTIG 41 41
# BYE BYE ATTIG B NEHAD HASSAN

SAHNOUN b A EL AKILI NEHAD HASSAN 40 41
# SAHNOUN Nour TUN 60 61  

SAHNOUN b MAKHLOUF BEN ABA 
9 MAKHLOUF Meriem TUN 63 62 Position 23 - 24 BEN ABA B SAHNOUN

HOUAS b A EL AKILI SAHNOUN WO
24 40 [10-4] # HOUAS Lamis TUN 64 67(4) [10-5] IRIS b a SAHNOUN

HOUAS b BOUDJEMAOUI WO BEN SALEM WO
# BOUDJEMAOUI Wissal ALG 63 64 IRIS A BEN SALEM

HOUAS A B HASSAN ASAAD HASSAN ABDALLA IRIS 40 42
42 41 # SAAFI Rined TUN 63 76(3)

SAAFI b HASSAN ASAAD HASSAN ABDALLA
6 HASSAN ASAAD HASSAN ABDALLAFarah EGY 62 64 BYE

JEMAIEL HADAB Position 29 - 30 BYE B MSINE
42 41 A 7 GHETTAS Imene ALG B 63 26[10-5] MSINE

HADDAR a GHETTAS B SAAFI
# HADDAR Malak TUN 64 63 BYE 40 40

BEN SALEM B B ISMAIL   BYE B SAAFI
41 41 # BEN SALEM Khadija TUN 63 62 SAAFI

BEN SALEM b ISMAIL SAAFI
# ISMAIL Tasnime TUN 60 61 A HADDAR A 42 41

HADAB B B TORKHANI BYE A HADDAR
24 40 [10-4] # HOSAM Dareen EGY 62 62 BYE

HADAB a HOSAM A HADDAR
# HADAB Camelia MAR 67(6) 63 [10-8] ESSID WO

HADAB a B TORKHANI BYE A ESSID
# BYE 64 60 BYE

BYE b TORKHANI 
4 TORKHANI Chahd TUN BYE Position 19 - 20 HOUAS BADACHE

HADAB a B HADAB
41 40 5 HADAB Sofia MAR 63 60 KAIDI B a BADACHE

ESSID a HADAB 40 14 [11-9] 42 40
# ESSID Ala TUN 61 62 KAIDI TORKHANI 

KAIDI B A HADAB
43(3) 40 # KAIDI Cerine ALG 36 64 [10-8]

KAIDI b ATTIG Position 27 -28 MSINE MAKHLOUF
# ATTIG Sarra TUN 16 75 [10-1]

KAIDI A A HADAB MSINE A a MAKHLOUF
41 Ab # IRIS Hergli TUN 60 75 WO 41 Ab

IRIS b SOUSSI ESSID GHETTAS
# SOUSSI Lina TUN 63 60

IRIS a a SOUSSI

# BYE 62 76(4) Position 31 - 32 BEN ABA 

BYE bNEHAD HASSAN

2 NEHAD HASSAN Nardine EGY BYE a BEN ABA 

41 43(4)

HOSAM 

Position 25 - 26

Position 3 - 4

Position 11 - 12

Position 15 - 16

Position 7 - 8 Position 5 - 6

Position 13 - 14 Position 9 - 10

ITF / CAT African 14 & Under Circuit Leg I - Tunisia

GS14 - Girls Singles Consolation (Position 1 to 32) 
Haykel ABDELLATIF

Position 21 - 22

Position 17 - 18



Event ITF / CAT African 14 & Under Circuit Leg I - Tunisia

Date:

St CL Ts Nom Prénom Club

1 1 HOSSAM SALAHELDIN GANA EGY 

NEHAD HASSAN NARDINE EGY HOSSAM SALAHELDIN

A NEHAD HASSAN

2 BYE BYE

BYE HOSSAM SALAHELDIN

3 BEN SALEM KHADIJA TUN a NEHAD HASSAN

HADAB CAMELIA MAR BADACHE 63 64

B BOUDJEMAOUI

4 BADACHE MARIA ALG 75 76(4)

BOUDJEMAOUI WISSAL ALG HOSSAM SALAHELDIN

5 4070 3 TORKHANI CHAHD TUN a NEHAD HASSAN

ISMAIL TASNIME TUN TORKHANI 76(2) 62

A ISMAIL

6 BYE BYE

BYE TORKHANI

7 BEN ABA SARAH TUN a ISMAIL

BEN ABA JASMINE TUN ATTIG 63 62

B SAHNOUN

8 ATTIG SARRA TUN 63 46 [10-4]

SAHNOUN NOUR TUN HOSSAM SALAHELDIN

9 HASSAN ASAAD FARAH EGY A NEHAD HASSAN

HOSAM DAREEN EGY HASSAN ASAAD 62 62

A HOSAM

10 HERGLI IRIS TUN 63 64

SAAFI RINED TUN HASSAN ASAAD

11 JEMAIEL SARRA TUN a HOSAM

ESSID ALA TUN JEMAIEL 62 63

A ESSID

12 GHETTAS IMENE ALG 64 64

KAIDI CIRINE ALG MAKHLOUF

13 ALJANE YASSMINE TUN b SOUSSI

HOUAS LAMIS TUN MAKHLOUF 46 61 [10-8]

B SOUSSI

14 MAKHLOUF MERIEM TUN 64 75

SOUSSI LINA TUN MAKHLOUF

15 BYE A SOUSSI

BYE HADAB 26 64 [10-6]

B EL AKILI

16 HADAB SOFIA BYE

EL AKILI KENZA

1 1

2 2

3 3

4 4

St: Statut Q: Qualifier

CL: Classement WC: Wild Card (Invitation)

Ts: Têtes de Séries LL: Lucky Loser

LA: Liste d'Attente

HAYKEL ABDELLATIF

Signature - Juge Arbitre

Têtes de séries Liste d'attente Liste des wo

Main Draw

Double Girls

Du 19 au 22 septembre 2021 Referee HAYKEL ABDELLATIF


